
ZARZĄDZENIE Nr 2665/2018
PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 11.10.2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez XLII Liceum Ogólnokształcące 
im. Adama Mickiewicza w Krakowie umów najmu i użyczenia części nieruchomości 
położonej przy  ul. Studenckiej 13 w Krakowie, pozostającej w trwałym zarządzie 
ww. placówki oświatowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 121, 50, 650, 1000, 1089 , 1496, 1693, 1669, 
1716) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez XLII Liceum Ogólnokształcące 
im. Adama Mickiewicza z siedzibą w Krakowie ul. Studencka 13, kolejnych umów 
najmu i użyczenia części nieruchomości oznaczonej jako działka nr 64, obręb 61 
jednostka ewidencyjna Śródmieście, objętej księgą wieczystą KR1P/00199029/5, 
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, pozostającej w trwałym zarządzie wyżej 
powołanej placówki oświatowej, z niżej wymienionymi podmiotami:

1) Monika Kowalska - umowa najmu kuchni z zapleczem o pow. 79,5 m² 
z przeznaczeniem na prowadzenie stołówki szkolnej (okres najmu zgłoszony przez 
szkołę: 01.09.2018 r.  - 30.06.2019 r.);

2) Joanna Hussakowska - umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 188 m2 
z przeznaczeniem na zajęcia taneczne dla dorosłych (okres najmu zgłoszony przez 
szkołę: 01.09.2018 r.  - 31.08.2019 r.);

3) Marzena Jaszczewska – umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 188 m²  
z przeznaczeniem na grę w siatkówkę (okres najmu zgłoszony przez szkołę : 01.09.2018r.  
- 30.06.2019 r.);

4) Fundacja Historia Vita – umowa najmu budynku szkoły o pow. 1500 m² 
z przeznaczeniem na XVII Krakowskii Weekend z Fantastyką (okres najmu zgłoszony 
przez szkołę : 09.11.2018 r.  - 11.11.2019 r.);

5) Krakowskie Centrum Edukacji – umowa najmu sal lekcyjnych o pow. 75,5 m² 
z przeznaczeniem na zajęcia w policealnej szkole dla dorosłych(okres najmu zgłoszony 
przez szkołę : 01.09.2018 r.  - 31.08.2019 r.);

6) Centrum Sportu i Rekreacji Tradycja - umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 
188 m² z przeznaczeniem na zajęcia ruchowe Tai Chi (okres najmu zgłoszony przez 
szkołę : 01.10.2018 r.  - 30.06.2019 r.);

7) Małopolskie Stowarzyszenie Pielęgniarek i Higienistek Środowiskowych 
Medycyny Szkolnej - umowa użyczenia gabinetu o pow. 18 m2 z przeznaczeniem na 
prowadzenie gabinetu pielęgniarki tj. bez możliwości prowadzenia działalności 
komercyjnej i jakiejkolwiek innej działalności gospodarczej (okres użyczenia zgłoszony 
przez szkołę : 01.09.2018 r.  - 31.08.2019 r.);

8) Centrum Edukacji RENOMA Bartosz Rodzik - umowa najmu sal lekcyjnych 
o pow. 150 m² z przeznaczaniem na zajęcia dydaktyczne (okres najmu zgłoszony przez 
szkołę : 01.09.2018 r. – 30.06.2019 r.)

9) Ewa Radłowska ALLIANCE – umowa najmu 1 m² korytarza na 1 piętrze 
z przeznaczeniem na automat do gorących napojów (okres najmu zgłoszony przez szkołę: 
01.09.2018 r. – 30.06.2019 r.)

10) Bridge – IT – umowa najmu patia z przeznaczeniem na zajęcia edukacyjne 
z brydża sportowego (okres najmu zgłoszony przez szkołę: 01.09.2018 – 01.06.2019).



2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu                           
i użyczenia jest Dyrektor XLII Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza z 
siedzibą w Krakowie, ul. Studencka 13.
3. Zobowiązuje się Dyrektora XLII Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza 
z siedzibą w Krakowie, ul. Studencka 13 do:

1) uzyskania kontrasygnaty głównego księgowego placówki oświatowej, odnośnie 
przedmiotowych umów najmu i użyczenia;

2) przestrzegania zapisów ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie 
żywności i żywienia (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 1541, 1669) oraz wytycznych 
ujętych w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie grup 
środków spożywczych przeznaczonych do sprzedaży dzieciom i młodzieży 
w jednostkach systemu oświaty oraz wymagań, jakie muszą spełniać środki spożywcze 
stosowane w ramach żywienia zbiorowego dzieci i młodzieży w tych jednostkach (tekst 
jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 1154).

         § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

         § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


